[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 36

[bookmark: _GoBack]от 29.07.2015 года
с. Большой Карай

О продаже Мячиной Марии Захаровне
земельного участка, расположенного по адресу:
Саратовская область, Романовский район,
с. Большой Карай, ул. Ленина, 3,
кадастровый  № 64:29:100702:318

В соответствии с Земельным Кодексом РФ , на основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, свидетельства о государственной  регистрации права от 21 июля 2015 года 64 – АД 713315, свидетельства о государственной регистрации права  от 22.07.2015 г. 64-АД 713316, заявления  Ластовецкой Татьяны Корнеевны, действующей от имени Мячиной Марии Захаровны на основании доверенности от 16.07.2015 года, регистрационный номер 2Д – 549, удостоверенной  Кузьминой Татьяной Александровной, нотариусом нотариального округа: город Балашов и Балашовский район Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Продать Мячиной Марии Захаровне, из муниципальных земель  земельный  участок , категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 3000 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Саратовская область, Романовский район, с. Большой Карай, ул. Ленина, 3, кадастровый № 64:29:100702:318.
 Существующие ограничения ( обременения) права:  не зарегистрировано.
2.Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                               А.А.Зазульский

image1.png